SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

<p>12.</p> <p>Ipsē enim Dominus tuus</p> <p>13. Et adora eam.</p> <p>Filia autem fortis.</p> <p>Dona feret.</p> <p>14.</p> <p>15.</p> <p>17. Pro patribus facti sunt filii tui.</p> <p>18. Memorabo nomen tuum per unamquamque generationem: propterea populi celebrabant te in sæculum semper.</p>	<p>Circumdata, variegata.</p> <p>12. Quia concupivit. <i>Alius</i>, ut concupiscat.</p> <p>Ipsē enim est Dominus tuus.</p> <p>13. Et adorabunt eam.</p> <p>Filiæ Tyri. <i>Alius</i>, filia fortissima (vel optima). V, filia sor.</p> <p>In muneribus.</p> <p>14. In sūmbriis aurcis. <i>Alius</i>, per sūbūlas aureas.</p> <p>15. Circumamicta, variegata. <i>Alius</i>, amicta variegatis. <i>Alius</i>, indumentum ejus in variegatis. Proximæ ejus. <i>Alius</i>, amicæ ejus. Afferentur. <i>Alius</i>, sequentur. <i>Alius</i>, reducentur.</p> <p>17. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii.</p> <p>18. Memores erunt nominis tui in omni generatione et generatione. Propterea populi confitebuntur tibi in æternum et in sæculum sæculi. <i>Alius</i>, super hoc populi confitebuntur tibi.</p>	<p>12.</p> <p>13. Et adora eam.</p> <p>Filia Tyri.</p> <p>Honorabunt.</p> <p>14.</p> <p>13.</p> <p>17.</p> <p>18. Memorabo nomen tuum per unamquamque generationem: propterea populi celebrabant te in sæculum semper.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------